Contratação  de  empresa  especializada  para  o  fornecimento  de  relógios  de  ponto  e 

acessórios de instalação de rede e internet para implantação das bases descentralizadas do projeto de ampliação. 

Adjudicada: COR & ART MEGA PAPELARIA LTDA no lote 2 no valor total de R$ 11.700,00 (onze mil setecentos reais), 

SISPONTO TECNOLOGIA LTDA no lote 3 no valor total de R$ 38.870,00 (trinta e oito mil oitocentos e setenta reais) e 

TECNOLOGIA LTDA no lote 1 no valor total de R$ 3.731,00 (três mil setecentos e trinta e um reais). Esta publicação 

equivale  à  publicação  dos  respectivos  contratos.  Caique  Bruno  da  Silva,  Assessor  da  Gerência  Administrativa  do 

CISSUL/SAMU. Varginha, 19 de abril de 2024.